

8 AH-57 To Bhagwanpur Chiknidebi Mansi Gery

Schedule XLV-Form No. 134

PHUPA DAS

DIVISION

LAUKAHI

SUB-DIVISION

Ag- DEPAK KUMAR MB. No- 430/2-23-24

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापीयुक्त में मशीन द्वारा
मुद्रित कुल ०१ से १०० तक पृष्ठों का है जो माध्यम
होमिटील, कागज का व फर्कल - लौकही के
गम है निम्नलिखित किया जाता है।

28/9/23
EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division Phulpara

28.09.2023

Sch. XLV—Form No. 134

PHULPARAS DIVISION

~~PHULPARAS~~ SUB-DIVISION
LAUKAHI

Measurement Book

M.B. No. 430/2023-24

28/9/23
Name of Officer EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division Phulparas

Date of first entry 28.09.2023

Date of last entry



1st Year Maintenance Bill

45

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of Rd.					
from NH-57 To Bhugwampur					
(Chiknipatti) (Under MMGSY)					
Agency:- Deepak Kumar					
Agreement NO:- 2/SPD/2023-24					
Date of Commencement:- 04/04/2023					
Date of Completion:- 03/09/2024					
marginal for 100% work					
side of the road 200					
(200m) 2:1 ratio 100m					
600000 for 500' 88' 010"					
No. 100					

Work done					
Item 1/ Restoration of rain					
cuts with soil do-do T/S					
$6 \times 1.5m \times 0.9m \times 0.3m = 24.3m^3$					
$4 \times 2.2m \times 0.8m \times 0.3m = 21.12m^3$					
$5 \times 2.5m \times 0.75m \times 0.3m = 28.12m^3$					
$10 \times 2.70m \times 1.20m \times 0.3m = 9.72m^3$					
$9 \times 3.50m \times 1.0m \times 0.3m = 9.45m^3$					
$12 \times 3.0m \times 1.10m \times 0.3m = 12.27m^3$					
$10 \times 2.60m \times 1.0 \times 0.30m = 7.8m^3$					
$8 \times 3.0m \times 0.950m \times 0.30 = 6.84m^3$					
$9 \times 3.20m \times 0.90 \times 0.30 = 7.77m^3$					
$10 \times 2.50m \times 0.950m \times 0.30m = 7.12m^3$					
Total					134.51m ³

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 4/ Maintenance of slab					
culvert do- do T/S					
2 nos Qty V.T.M.B P (46)					
@ Rs 41.65					Rs 3283.00
Item 5/ Maintenance of Rd.					
sign do- do- do T/S					
0.32 km Qty V.T.M.B P (46)					
@ Rs 1213.69					388.00
Item 6/ Maintenance of					
200 m ² km stone					
do- do- do T/S					
0.38 km Qty V.T.M.B P (47)					
@ Rs 784.19					Rs 298.00

Item 7/ Cutting of branches					
of trees & shrubs					
do- do- do T/S					
4 nos Qty V.T.M.B P (47)					
@ Rs 127.08					Rs 508.00

Item 8/ White washing of parapet					
wall of ID					
13.38 m ² Qty V.T.M.B P (47)					
@ Rs 18.62					Rs 2465
					143710

Add C.S.T @ 12%					Rs 17245
Add L.C @ 1%					1437
					163392
Less 16.25% w.p. per 499					26389
Continuation					136003

Ayush Kumar
8/11/2025
J.E